



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ROKKEDAHL BIO ØKOLOGI APS
NYMØLLEVEJ 126B, KØLBY, 9240 NIBE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. marts 2022

Mark Rokkedal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rokkedahl Bio Økologi ApS Nymøllevej 126B Kølby 9240 Nibe
	CVR-nr.: 40 74 71 25 Stiftet: 29. august 2019 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Mark Rokkedal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Nytorv 1 9000 Aalborg
Advokat	Gorrissen Federspiel Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremleje af produktionsfaciliteter samt drift af økologisk markbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 79 tkr. efter skat og anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en stabil fremtidig indtjening ved leje og fremleje af produktionsfaciliteter indenfor økologisk produktion af afgrøder mv.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		539.873	317.981
Af- og nedskrivninger.....		-414.116	-131.702
Andre driftsomkostninger.....		0	-57.632
DRIFTSRESULTAT		125.757	128.647
Andre finansielle indtægter.....		0	2.656
Andre finansielle omkostninger.....		-13.402	-13.213
RESULTAT FØR SKAT		112.355	118.090
Skat af årets resultat.....	1	-33.518	-27.711
ÅRETS RESULTAT		78.837	90.379
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		78.837	90.379
I ALT		78.837	90.379

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		404.167	454.167
Indretning af lejede lokaler.....		3.774.320	3.303.427
Materielle anlægsaktiver.....	2	4.178.487	3.757.594
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		333.333	333.333
Finansielle anlægsaktiver.....	3	333.333	333.333
ANLÆGSAKTIVER.....		4.511.820	4.090.927
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.103.087	0
Andre tilgodehavender.....		1.787.378	2.065.917
Periodeafgrænsningsposter.....		45.784	5.197
Tilgodehavender.....		3.936.249	2.071.114
Likvide beholdninger.....		305.869	415.373
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.242.118	2.486.487
AKTIVER.....		8.753.938	6.577.414
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		169.216	90.379
EGENKAPITAL.....		269.216	190.379
Hensættelse til udskudt skat.....		61.229	27.711
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		61.229	27.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.020.003	4.116.465
Anden gæld.....		2.403.490	2.242.859
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.423.493	6.359.324
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.423.493	6.359.324
PASSIVER.....		8.753.938	6.577.414
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	100.000	90.379	190.379
Forslag til resultatdisponering.....		78.837	78.837
Egenkapital 30. september 2021.....	100.000	169.216	269.216

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	33.518	27.711	
	33.518	27.711	
 Materielle anlægsaktiver			 2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2020.....	500.000	3.388.129	
Tilgang.....	0	835.009	
Kostpris 30. september 2021.....	500.000	4.223.138	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....	45.833	84.702	
Årets afskrivninger	50.000	364.116	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....	95.833	448.818	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	404.167	3.774.320	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2020.....		333.333	
Kostpris 30. september 2021.....		333.333	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		333.333	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Dansk Biofiber og Gødning A/S, Aalborg.....	-1.400.690	-1.616.608	33 %

NOTER

Note

Eventualposter mv.

4

Eventualforpligtelser*Forpagtningsforpligtelser*

Selskabet har indgået forpagtningsforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 25.420 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber senest 96 måneder efter statusdagen.

Eventualforpligtelser over for associerede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associeret selskabs engagement med leasingselskab. Restforpligtelserne udgør i alt 5.967 kr. pr. 30. september 2021. Kautitionerne er ubegrænsede.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associeret selskabs engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør i alt 13.029 tkr. pr. 30. september 2021. Kautionen er begrænset til 3.333 tkr.

Selskabet har overfor associeret selskab afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for associeret selskabs forpligtelser og dermed sikre associeret selskabs fortsatte drift.

2020/21 **2019/20****Medarbejderforhold**

5

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
